
NEUMITGLIEDERVERANTWORTLICHE SP MIGRANT_INNEN 
RESPONSABLES DES GESTIONS DE NOUVEAUX/ELLES MEMBRES PS MIGRANT.E.S 
 
 
Kanton/Region 
Canton/Région 

Verantwortliche 
Person 
Responsable 

Mailadresse 
Adresse mail 

Mobile 

Zürich Apiyo Brändle-Amolo yamolo@hotmail.com +41 78 806 63 32 

Bern/ Oberwallis Franco Castrovillari castrovillari@hispeed.ch +41 76 507 71 87 

Aargau Sinem Gökçen sinem.goekcen@gmx.ch +41 78 805 38 38 

Genève Helena de Freitas helena@sillage.ch +41 79 686 79 37 

Luzern/ Ob-
/Nidwalden 

Safiullah Shahid safishahid@me.com +41 79 171 55 18 

Zug Rupan Sivaganesan i@rupan.ch +41 79 911 22 22 

Baselland Cetin Keles jetin82@gmail.com +41 76 510 48 49 

Solothurn 
Suthakaran 
Ganapathipillai 

ganapath.sutha@gmail.com +41 79 959 65 49 

Waadt Grazia Tredanari gtredanari@hotmail.com +41 76 589 79 43 

St. Gallen/ 
Appenzell 
Ausserrhoden/ 
Innerrhoden 

Tamara Cucuz  tamara.cucuz@hotmail.com +41 79 715 25 03 

Basel-Stadt Isi Fink von Herren ifvh@bluewin.ch +41 79 669 10 08 

Valais romand Cécile Nouvet psvr@bluewin.ch +41 79 443 76 41 

Fribourg Mike Kabongi mike.kabongi@gmail.com +41 77 483 73 54 

Neuchâtel/Jura Rose Lièvre lievreassamoirose@protonmail.com +41 78 946 77 84 

Schaffhausen Osman Osmani oo@bluewin.ch +41 79 934 18 89 

Thurgau Franco Bucca franco.bucca@bluewin.ch +41 76 227 56 81 

Glarus Nawzad Kareem noahgo24@gmail.com +41 79 669 16 45 

Graubünden Pascal Pajic pajic.pascal@hotmail.com +41 78 806 69 13 

Uri/Schwyz Thomas Büeler thomas.bueele@gmail.com +41 77 424 58 10 

Ticino Sonja Rüegg sonja.rueegg@spschweiz.ch +41 31 329 69 91 

 


